

**SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ**  
**2018/2019 YÜKSEK LİSANS ve DOKTORA KONTENJAN ve KOŞULLARI**

Anabilim Dalı / Program	Yazılı ve Mülakat Tarihi	Doktora		Y. Lisans		Başvuru Önkoşulları
		Uyruğu T.C.	Uyruğu Y.U.	Uyruğu T.C.	Uyruğu Y.U.	
Biyokimya	11.07.2018 Y.L.Saat 13:30 Dok. Saat 10:00	2		1		<b>Doktora:</b> Tıp Fakültesi ya da Biyokimya yüksek lisans mezunu olmak. <b>Yüksek Lisans:</b> Fen Edebiyat Fakültesi, Biyoloji ve Biyokimya lisans mezunu olmak.
Fizyoloji	11.07.2018 Saat: 10:00	2				<b>Doktora:</b> Tıp Fakültesi mezunu ya da Fizyolojide Yüksek lisansını tamamlamış olmak. Ek Koşullar: Biyoteknoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyomedikal Mühendisliği alanında Yüksek lisans yapmış olmak.
Ruhsal Rehabilitasyon	11.07.2018 Saat:10:00			10		<b>Yüksek Lisans:</b> Tıp Fakültesi, Psikoloji, Hemşirelik, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Sosyal Çalışma bölümü mezunu olmak.
Mikrobiyoloji	11.07.2018 Saat:10:00	2		2		<b>Doktora:</b> Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi (5 Yıllık) mezunu olmak. Mikrobiyoloji Yüksek lisansını tamamlamış olmak. Tababet uzmanlık tüzüğüne göre uzmanlığı Tıbbi Mikrobiyoloji olanlar <b>Yüksek Lisans:</b> 4 Yıllık Fen Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik mezunu olmak, Genetik Mühendisliği, Gıda Mühendisliği Biyoteknoloji Fakültesi Mezunu olmak.
Tıp Tarihi ve Etik	11.07.2018 Saat:10:00	5				<b>Doktora:</b> Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği, Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalında ya da Hemşirelik Eczacılık, Tarih, Hukuk veya Felsefe alanlarında yüksek lisansını tamamlamış olmak.
Kök Hücre	12.07.2018 Y. Lisans Saat: 09.30 Doktora Saat: 13.30	2		4		<b>Doktora:</b> Kocaeli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen koşullara ilaveten; Tıp veya Diş Hekimliği Fakültesi lisans mezunu olmak, Kök Hücre, Doku Mühendisliği, Genetik Mühendisliği, Biyoteknoloji, Biyomühendislik, Biyoloji, Tıbbi Biyoloji, Biyolojik Bilimler, Moleküler Biyoloji ve Genetik alanlarında yüksek lisans yapmış olmak. <b>Yüksek Lisans:</b> Kocaeli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen koşullara ilaveten; Lisans eğitimlerini Eczacılık, Veterinerlik, Biyoloji Tıbbi Biyoloji, Biyomühendislik, Kimya Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji veya Kimya alanında yapmış olmak.
Tıbbi Biyoloji	11.07.2018 Yazılı: 11:00 Sözlü:13:30			4		<b>Yüksek Lisans:</b> Fen, Fen ve Edebiyat Fak.lerinin Biyoloji ve Kimya bölümlerinden; Doğa ve Yaşam Bilimleri ile ilgili Fakültelerden ; Mühendislik Fakültelerinin Çevre Müh., Kimya Müh., Biyomühendislik, Biyomedikal ve Genetik Müh. Bölümlerinden ; Tıp, Diş Hekimliği, Veterinerlik ve Eczacılık Fak.lerinden mezun olmak.
Histoloji ve Embriyoloji A.D.	12.07.2018 Saat:13:30			1		<b>Yüksek Lisans:</b> Fen Fakültesi, Biyoloji ya da Tıbbi Biyoloji Bölümü mezunu olmak.
Halk Sağlığı	12.07.2018 Saat: 10.00			3		<b>Yüksek Lisans:</b> KOÜ yüksek lisans genel başvuru koşullarını karşılamış olmak. Sağlıkla ilgili alanlarda (Tıp, Hemşirelik, Diyetisyenlik, Sosyoloji, Psikoloji vb.) lisans mezunu olmak.
Ebelik	12.07.2018 Saat:10:00- 14:00			3		<b>Yüksek Lisans:</b> Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Yüksekokulu, Ebelik bölümü mezunu olmak. Kocaeli Üniversitesi Dağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından ilan edilen koşulları sağlamak.
Tıbbi Genetik ve Moleküler Biyoloji	13.07.2018 Saat:10:00	7		3		<b>Doktora:</b> Tıbbi Genetik Moleküler Biyoloji Anabilim Dalı Yüksek lisans programını tamamlayan Tıp Fakültesi ve Biyoloji Yüksek lisans mezunu olmak.. <b>Yüksek Lisans:</b> Tıp Fakültesi mezunu, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Tıbbi Biyoloji Bölümü mezunu olmak. Fakültelerin Biyoloji Bölümü mezunu olmak.
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği A.D.	13.07.2018 Saat:10:00			3		<b>Yüksek Lisans:</b> Hemşirelik Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümünden mezun olmak.

Beden Eğitimi ve Spor A.D. Beden Eğitimi ve Spor Yüksek lisans	12.07.2018 Saat :10:00			3+*2	2	<b>Yüksek Lisans:</b> Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulları, Spor Bilimleri Fakülteleri, Spor Bilimleri Teknolojisi Yüksekokulları ile Eğitim Fakültelerinin Beden Eğitimi Fakültelerinin Beden Eğitimi ve Spor Bölümü lisans mezunu olmak. <b>Milli Sporcu:</b> En az 8 dönem (4 yıllık) eğitim veren Fakülte ve Yüksekokul lisans mezunu olmak. Yönetmelik uyarınca A,B,C sınıfı Milli sporcu belgesine sahip olmak.
Beden Eğitimi ve Spor A.D. Sporda Performans ve Kondisyon Yüksek Lisans	12.07.2018 Saat:10:00			3+*2	2	<b>Yüksek Lisans:</b> Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulları, Spor Bilimleri Fakülteleri, Spor Bilimleri Teknolojisi Yüksekokulları lisans mezunu olmak. <b>Milli Sporcu:</b> En az 8 dönem (4 yıllık) eğitim veren Fakülte ve Yüksekokul lisans mezunu olmak. Yönetmelik uyarınca A,B,C sınıfı Milli sporcu belgesine sahip olmak.
Beden Eğitimi ve Spor A.D Spor Bilimleri Doktora	12.07.2018 Saat:14:00	5	2			<b>Doktora:</b> Spor Bilimleri, Sosyal Bilimler, Eğitim Bilimleri ve Fen Bilimleri Yüksek lisans mezunu olmak.

\* Milli Sporcu

Anabilim Dalı	Yazılı ve Mülakat Tarihi	Doktora		Y. Lisans		Başvuru Önkoşulları
		Uyruğu T.C.	Uyruğu Y.U.	Uyruğu T.C.	Uyruğu Y.U.	
F.T.R. A.D. İş ve Uğraşı Terapisi Programı	11.07.2018 Saat: 10.00	1		3		<b>Doktora:</b> KOÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen koşullardan başka Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon mezunu, İş ve Uğraşı Terapisi Yüksek lisans mezunu olmak. Özel Eğitim Zihinsel Engelliler Öğretmenliği Yüksek lisans mezunu olmak. <b>Yüksek Lisans:</b> Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor, Rekreasyon Bölümü, Sağlık Yüksekokulu veya Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk gelişimi ve Sağlık Memurluğu, İş ve Uğraşı Terapisi ön lisans, Sağlık Meslek Yüksekokulu Protez ortez teknikerliği mezunu olup, başka bir alanda lisansını tamamlayanlar kabul edilir. Özel Eğitim Zihinsel Engelliler Öğretmenliği lisans mezunu olmak, Eğitim Programları ve Öğretim Lisans Programı mezunu olmak, Ergoterapi (İş Uğraşı Terapisi) lisans mezunu olmak.
Farmakoloji A.D.	12.07.2018 Saat: 11.00	2		2		<b>Doktora:</b> Tıp Fakültesi mezunu olmak. Farmakoloji Anabilim Dalında Yüksek Lisansını tamamlamış olmak. <b>Yüksek Lisans:</b> Tıp Fakültesi ya da Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.

1-Başvurular on-line web. Sayfasından yapılacaktır.

2-Ön Kayıt Linki (<http://ogr.kocaeli.edu.tr/KOUBS/onkayit/>) ön kayıt tarihlerinde aktif olacaktır.

3-Adaylardan, **yüksek lisans müracatı için yabancı dil koşulu aranmaz**, Doktora için YDS'den en az 55 ve ya YÖK'ün kabul ettiği yabancı dil sınavlarının birinden eşdeğer bir puana sahip olması gerekmektedir.

4- Başvurularda, başvuru tarihinde yürürlükte olan yönetmelik hükümleri uygulanır.

5- Online başvuruda eksik veya hatalı belgesi olan adayların başvuruları geçersiz sayılacak ve sınava/mülakata alınmayacaktır.

6- Üniversitemiz veya Üniversitemiz dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan öğrencilerin not dönüşümleri, Kocaeli Üniversitesi Not Dönüşüm Tablosu esas alınarak yapılır.

### **Başvuru için Genel Koşullar:**

#### **1- Yüksek Lisans :**

a) ALES sayısal türden 55 (Beden Eğitimi ve Spor "Eşit ağırlık, sayısal ya da sözel", türden 55 standart puan, Cerrahi Hastalıkları Eşit ağırlık, sayısal", türden 55)

b) Yalnız bir programa başvuru yapılabilir.

c) Başvuru yapan adaylardan puan sıralamasına göre; ilan edilen kontenjanın 4 (Dört) katı aday Bilim Mülakat sınavına alınacaktır.

## **1- Doktora :**

- a) Yüksek lisans diploması ile başvuranlar; ALES sayısal türden 55 (Beden Eğitimi ve Spor “Eşit ağırlık, sayısal ya da sözel puan türden)
- b) Yabancı dil’den (YDS, KPDS-ÜDS-YÖK DİL) en az 55 puan, olmalıdır.
- c) Yalnız bir programa başvuru yapılabilir.
- d) Tıp Fakültesi mezunları için, lisans diplomasına ve TUS’dan en az 50 temel tıp puanına veya sayısal ALES puan türünde en az 55 standart puana sahip olmak,
- e) Diş hekimliği ve veteriner fakülteleri mezunları için, lisans diplomasına ve DUS’dan en az 50 puan veya sayısal ALES puan türünde en az 55 standart puana sahip olmak,
- d) Doktora programlarına başvuracak adayların Kocaeli Üniversitesi Yüksek Lisans alım koşullarına uygun lisans mezuniyetlerinin olması gereklidir.
- e) Başvuru yapan adaylardan puan sıralamasına göre; İlan edilen kontenjanın 4 (Dört) katı aday Bilim Mülakat sınavına alınacaktır.

**“Adaylar aşağıdaki belgeler online başvuru esnasında taranıp sisteme yüklenmelidir. Sisteme yüklenen belgelerin asıllarını sınav/mülakatta ve kesin kayıta yanında bulundurmalıdır.”**

- 1- **Diploma:** Yüksek lisans adayları için lisans, doktora adayları için tezli yüksek lisans diploması veya çıkış belgesi.(Yurtdışındaki Yükseköğretim Kurumlarından mezun olan adaylardan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’ndan alınmış Denklik Belgesi. Yüklenecek belge PDF formatta, boyutu 500 KB’den büyük olmamalıdır.)
- 2- **Transkript:** Yüksek lisans başvuruları için lisans, doktora başvuruları için lisans ve yüksek lisans dersleri ve notlarını gösterir belgeler.(Yüklenecek belge PDF formatta, boyutu 500 KB’den büyük olmamalıdır.)
- 3- **ALES Belgesi:** ALES, GMAT veya GRE sınav sonuç belgesi. Yüklenecek belge PDF formatta, boyutu 500 KB’den büyük olmamalıdır.)
- 4- **Yabancı Dil Belgesi:** YDS veya eşdeğeri bir sınav sonuç belgesi. Yüklenecek belge PDF formatta, 500 KB’den büyük olmamalıdır.)
- 5- **Yüklenecek Fotoğraf:** (JPEG, PNG, veya GIF formatta, boyutu 150 KB’den büyük olmamalıdır.)

## **KESİN KAYIT EVRAKLARI**

- 1-**Online başvuru sisteminden alınan kesin kayıt formu çıktısı.**
- 2- **Diploma:** Yüksek lisans adayları için lisans, doktora adayları için tezli yüksek lisans diploması veya çıkış belgesi. (Yurtdışındaki Yüksek Öğretim Kurumlarından mezun olan adaylardan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’ndan alınmış Denklik Belgesi.)
- 3- **Transkript:** Yüksek lisans başvuruları için lisans, doktora başvuruları için lisan ve yüksek lisans dersleri ve notlarını gösteren belgeler.
- 4- **ALES Belgesi:** ALES, GMAT veya GRE sınav sonuç belgesi.(Bu belge tezsiz yüksek lisans programlarına başvuran adaylardan istenmez.)
- 5-**Yabancı Dil Belgesi:** YDS veya eşdeğeri bir sınav sonuç belgesi. (Bu belge tezli ve tezsiz yüksek lisans programlarına başvuran adaylardan istenmez.)
- 6- **Nüfus cüzdanı fotokopisi**
- 7- **1(bir) adet vesikalık fotoğraf**

## **ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ŞARTLARI**

Türkiye ile aralarında kültür anlaşması bulunan ülkelerden veya Türk Devlet ve Akraba Topluluklarından gelen yabancı uyruklu yüksek lisans ve doktora adaylarının lisans ve yüksek lisans kademelerinde okudukları dersler ve başarı notları ile referans mektupları, varsa diğer kişisel bilgi ve belgeleri, ilgili anabilim dalı başkanlığınca incelenerek bilimsel düzeyi yeterli görülenler başvurdukları lisansüstü programa kabul edilebilirler. Bu adaylardan ALES belgesi istenmez. Yabancı uyruklu adaylar için, yabancı dil Türkçedir.

Yabancı uyruklu adaylardan, merkezi (TÖMER) Türkçe sınavından 70 ve üstü puan alanlar veya Enstitü Yönetim Kurulu'nun seçeceği üç kişilik jüri tarafından yapılacak Türk Dili yeterlik sınavından en az yetmiş puanı alanlar yüksek lisans ve doktora programına devam etme hakkı kazanırlar. Aksi halde, Türkçe öğrenmek için bir yıl izinli sayılırlar. Bir yıl içinde aynı usulle yapılacak Türk Dili sınavında başarılı olamayan yabancı uyruklu adaylar yüksek lisans ve doktora programlarına kayıt haklarını kaybederler.

Doktora Programlarına başvuran yabancı uyruklu adaylardan, ana dilleri ve Türkçe dışında Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın onayladığı dillerin birinden YDS’den en az 55 puan almış olmak ya da Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak şartı aranır. Yabancı dilde öğretim yapan anabilim dallarına başvuran yabancı uyruklu adaylar Türkçe sınavına ek olarak o öğretim dilinde de mülakat sınavına alınırlar. Bu sınavda başarısız olanlara ilgili dili geliştirmeleri için bir yıl süre tanınır. Bu süre içinde dil sınavında başarılı olamayan yabancı uyruklu aday başvurduğu öğretim programına kayıt hakkını

kaybeder.

Kayıtları alınan adayların, ilgili Anabilim Dalı/Anasanat Dalı Başkanlığınca lisansüstü programı yürütebilecekleri düzeyde bilimsel yeterliğe sahip olup olmadıkları değerlendirilir. Yetersiz bulunan adaylar “Bilimsel Hazırlık Programı’na alınırlar. Yabancı uyruklu adayların vize ilintili işlem ve yükümlülükleri kendilerine aittir. İki dönem üst üste kayıt olmayan veya devamsızlıktan başarısız olanların kaydı silinir.

## ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN İSTENECEK BELGELER

- 1 -Başvuru Formu(Adayın 27-31 Ağustos 2018 tarihinde Enstitü web sayfasında açılacak olan “Başvuru Sistemine Giriş” linkinden başvurusunu yaptıktan sonra sistemin vereceği çıktı)
- 2- Diploma ve Mezuniyet belgesi (Tercüme edilmiş)
- 3- Not Döküm Belgesi/Transkript (Tercüme edilmiş)
- 4- Pasaport(Başvuruda), Öğrenim meşruhatlı giriş vizeli pasaport örneği (Kesin kayıta)
- 5- Doktora öğrencileri için yabancı dil belgesi
- 6- Türkçe yeterlilik belgesi
- 7- 1 adet fotoğraf

<b>Başvuru Tarihi</b>	<b>02-06 Temmuz 2018 tarihleri arasında web. Sitesinden yapılacaktır.</b>
<b>Bölüm Kontrolü</b>	<b>09-10 Temmuz 2018</b>
<b>Sınav Liste İlanı</b>	<b>10 Temmuz 2018 (Saat:18:30)</b>
<b>Sınav (Yazılı ve/veya Mülakat)</b>	<b>11-12-13 Temmuz 2018 İlgili Anabilim Dalında Yapılacak</b>
<b>Sınav Sonuçların İlanı</b>	<b>17 Temmuz 2018</b>
<b>Asil Liste Kesin Kayıt</b>	<b>23-24-25 Temmuz 2018</b>
<b>Yedek Liste İlanı</b>	<b>25 Temmuz Eylül 2018 (Saat: 18:30)</b>
<b>Yedek Liste Ön Kayıt (Tüm yedek listeden ön kayıt yapılabilir)</b>	<b>26-27 Temmuz 2018</b>
<b>Yedek Liste Kesin Kayıt hakkı kazananların ilanı</b>	<b>27 Temmuz 2018 Saat:18:30</b>
<b>Yedek Liste Kesin Kayıt</b>	<b>30-31 Temmuz 2018</b>
<b>İletişim:</b>	Kocaeli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hastane Binası 3.Kat Umuttepe, İzmit, Kocaeli <a href="tel:02623037350">Tel:0(262)3037350</a> e-posta: .sagbil@kocaeli.edu.tr Web: sagbil.kocaeli.edu.tr

**Not:** Sınava kontenjanın dört katı kadar aday çağrılacaktır.